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Articolo confezione Composizione prezzo      tipo c. UPP

IVA esc.
€ / Kg

Amore 115 500g (10x50g) 70%Lana merino 25%Poliammide 2%Viscosa 2%Acrilico 1%Poliestere € 36,30 g 3,99
Amore 160 500g (10x50g) 70%Lana merino 25%Poliammide 2%Viscosa 2%Acrilico 1%Poliestere € 36,30 g 3,99
Amore 240 500g (10x50g) 70%Lana merino 25%Poliammide 2%Viscosa 2%Acrilico 1%Poliestere  € 36,30 g 3,99
Amore Alpaca90 500g (10x50g) 55%Lana merino 25%Alpaca 20% Poliammide € 38,60 g 4,24
Amore Alpaca180 500g (10x50g) 55%Lana merino 25%Alpaca 20% Poliammide € 38,60 g 4,24 
Amore Jeans115 500g (10x50g) 35% Cotone 35% Lana merino 30% Poliammide € 38,80 g 4,27
Amore Jeans160 500g (10x50g) 35% Cotone 35% Lana merino 30% Poliammide € 38,80 g 4,27
Amore Jeans240 500g (10x50g) 35% Cotone 35% Lana merino 30% Poliammide € 38,80 g 4,27
Amore Velvet 500g (10x50g) 70% Cotone 30% Poliestere (recycled from bottles) € 27,20 g 2,99
Amore WS 115 500g (10x50g) 45% Lana merino 25% Viscosa 20%Poliammide 10%Cashmere € 47,50 g 5,20
Amore WS 160 500g (10x50g) 45% Lana merino 25% Viscosa 20%Poliammide 10%Cashmere € 47,50 g 5,20
Amore WS 240 500g (10x50g) 45% Lana merino 25% Viscosa 20%Poliammide 10%Cashmere € 47,50 g 5,20
Bibi 1 kg  (5x200g) 65% Lana 20% Acrilico 15%Cotone € 36,25 m 15,95
Bice 1 kg  (10x100g) 75% Lana Superwash 25%Poliammide € 35,20 g 7,75
Bio 500g  (10x50g) 100% Lana (NATURAL) € 29,50 g 3,25
Biobee 1 kg  (10x100g) 100% Lana (NATURAL) € 30,00 g 6,60
Bulky 1 kg  (5x200g) 100% Lana € 31,50 m 13,86
CedroNew 500g (10x50g) 100% Lana € 31,50 g 3,47
Clara 500g (10x50g) 65% Lana 35% Cotone € 26,70 g 2,94
Chain (Natural) 900g (3x300g) 100% Lana (NATURAL) € 33,50 m 22,11
Egitto 1 kg (10x100g) 60% Acrilico 40% Poliammide € 21,00 g 4,62
Emma 1 kg (10x100g) 100% Lana € 38,00 g 8,36
Eloise 1 kg (10x100g) 75%Acrilico 25% Lana € 27,80  g 6,10
Gea 500g (10x50g)     100% Lana (NATURAL) € 41,00 m 4,51
Genio 500g (10x50g) 50% Lana 30% Bambù 20% Kid Mohair € 45,40 g 4,99
Grosso 1 kg (5x200g) 100% Lana € 30,50 m 13,42
Kuki 500g (10x50g) 65% Lana 25% Ramiè 10% Canapa € 31,50 g 3,47
Luna 500g  (10x50g) 50% Lana 40%Acrilico 10%Alpaca € 23,90 g 2,63
Magic Kette 500g  (5x100g) 75% Lana Superwash 25% Poliammide € 47,95 m 10,89
Milly 1 kg  (10x100g) 50% Lana 25%Acrilico 25%Poliestere € 22,70 g 4,99
Milly due 1 kg  (10x100g) 50% Lana 25%Acrilico 25%Poliestere € 23,60 g 5,19
Naturalia 1 kg (5x200g) 100% Lana (NATURAL) € 27,90 m 12,28
Naturalia Alpaca 1 kg (5x200g) 70% Lana 30% Alpaca (NATURAL) € 29,90 m 13,16
Naturalia jaspè 1 kg  (5x200g) 100% Lana (NATURAL) € 27,90 m 12,28
Natural Loop 1 kg  (10x100g) 85% Lana 15% Seta  (NATURAL) € 40,00 m 8,80
Paco 1 kg (5x200g) 70% Lana 30% Alpaca (NATURAL) € 36,50 m 16,06
Prima 1kg (10x100g) 100% Lana € 29,90  g 6,57
Puno 500g (10x50g) 50%Lana 30% Poliammide 20% Alpaca € 53,50 g 5,89
Rita 500g (10x50g) 90% Lana Merino Superfine 10% Cashmere € 79,00 g 8,69
Ruth 500g (10x50g) 100% Lana € 27,20  g 2,99
Stella 500g (10x50g) 50% Bambù 50% Poliammide microfibra € 31,75 g 3,49
Stout 1 kg (5x200g) 100% Lana € 31,80 m 13,59
Stout UNI 1 kg (5x200g) 100% Lana € 30,90 m 13,15
Tweed 500g (10x50g) 50% Lana 35%Poliammide 15%Seta € 53,45 g 5,85

g= gomitolo  m=matassa


